
Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado   
Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 

 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 
E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 
– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A4. A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus. 
CUP: G84D24001960007 
Titolo Progetto: Piano Estate 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 
2024 e 2024-2025, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 59369 del 19 aprile 2024; 
VISTE le graduatorie regionali definitive prot. n. 21 del 07 giugno 2024 da cui risultano assegnate a 
questa istituzione scolastica € 79.920,00; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 
VISTA la delibera n. 21 del 08/05/2024 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 93 del 23/05/2024 
del Consiglio di Istituto approvazione del progetto; 
VISTO il punto 3 “Contabilità e acquisizione nel programma annuale” del la nota di autorizzazione 

prot. n. 83244 del 12 giugno 2024; 

 
DECRETA 

 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
 
 
 
 
 
 

Codice Progetto Titolo Progetto Totale 
autorizzato 

 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE- 
2024-185 

 
Obiettivo ESO4.6 

 
PIANO ESTATE 

 
€ 79.920,00 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 
ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato ” (liv. 1 – aggregato) – 06 “Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato” , sottovoce “”Programma Nazionale 2127” del Programma 

Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29/08/2018; 

SPESE, Mod. A, - P02 Progetti in ambito Umanistico e Sociale con specifica voce di destinazione 
“PIANO ESTATE - ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-185” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus. CUP:  G84D24001960007 

 
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B). 

Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Melfi 


		2024-07-10T09:43:42+0200
	Francesca Melfi




